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PRZEZNACZENIE 

Centrala jest urządzeniem umożliwiającym oszczędzanie energii cieplnej poprzez jej rekuperację i stanowi jeden z elementów stosowanych 

w energooszczędnej technologii pomieszczeń. Centrala jest elementem systemu wentylacyjnego i nie może być użytkowana jako 

samodzielne urządzenie. Centrala służy do zapewnienia ciągłej wymiany powietrza przy pomocy wentylacji mechanicznej w domach, 

biurach, hotelach, kawiarniach, salach konferencyjnych i innych pomieszczeniach użytku publicznego oraz odzysku energii cieplnej z 

odprowadzanego z pomieszczenia powietrza do oczyszczonego powietrza doprowadzanego. Centrala jest przeznaczona do montażu 

podwieszanego i w pozycji stojącej. 

URZĄDZENIE NIE JEST PRZEZNACZONE DO UŻYTKOWANIA PRZEZ OSOBY (W TYM 
DZIECI) O OGRANICZONEJ SPRAWNOŚCI FIZYCZNEJ, SENSORYCZNEJ I UMYSŁOWEJ, A 

TAKŻE OSOBY NIE POSIADAJĄCE ODPOWIEDNIEJ WIEDZY I DOŚWIADCZENIA. 
URZĄDZENIE MOŻE BYĆ OBSŁUGIWANE WYŁĄCZNIE PRZEZ WYKWALIFIKOWANYCH I 

PRZESZKOLONYCH SPECJALISTÓW. 
URZĄDZENIE NALEŻY INSTALOWAĆ W MIEJSCU NIEDOSTĘPNYM DLA DZIECI. 

Centrala jest zaprojektowana do pracy ciągłej bez odłączania od sieci zasilającej. 

Przepływające powietrze nie powinno zawierać mieszanek łatwopalnych lub wybuchowych, oparów czynnych chemicznie, substancji 

kleistych, materiałów włóknistych, gruboziarnistego pyłu, sadzy, tłuszczów lub czynników sprzyjających powstawaniu substancji 

szkodliwych (np. trucizny, pyłu, mikroorganizmów chorobotwórczych). 

ZESTAW STANDARDOWY 

NAZWA 

Centrala 

Podręcznik użytkownika 

Panel sterowania 

Puszka montażowa do montażu podtynkowego (dotyczy centrali z panelem sterowania A 14 (A 15)) 

Puszka montażowa do montażu natynkowego (dotyczy centrali z panelem sterowania A 14 (A 15)) 

Króciec odpływowy 

Zestaw montażowy 

Opakowanie 
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SCHEMAT OZNACZENIA REFERENCYJNEGO 

VUT 300 V 2 mini EC A14 

'------ Panel sterowania 
A2 - regulator prędkości R-1 /01 O 

A 14 - dotykowy panel sterowania w kolorze białym 
A 15 - dotykowy panel sterowania w kolorze uarnym 

.__ ______ Typ silników 
EC- komutowany elektronicznie 

.__ __________ Wykonanie kompaktowe 
�------------ Modyfikacja centrali 

.__ ______________ Usytuowanie króćców 
V - króćce usytuowane pionowo  
H - króćce usytuowane poziomo 

.__ _______________ Wydajność znamionowa, m3/h 

.__ __________________ Typ centrali 
VUT - wentylacja z odzyskiem ciepła 

VUE - wentylacja z odzyskiem energii 

ILOŚĆ 

1 szt. 

1 szt. 

1 szt. 

1 szt. 

1 szt. 

1 szt. 

1 szt. 

1 szt. 
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DANE TECHNICZNE 

Centrala jest przeznaczona do użytkowania wewnątrz budynku w temperaturze otaczającego powietrza od+ 1 °C (+33,8 °F) i wilgotności 

względnej do 80 %. 

Stopień ochrony przed dostępem do części niebezpiecznych i przenikaniem wody: 
• silników elektrycznych urządzenia - IP44;
• zmontowanej centrali podłączonej do kanałów wentylacyjnych - IP22.

Konstrukcja centrali jest stale udoskonalana, dlatego niektóre modele mogą nieznacznie różnić się od opisanych w niniejszym podręczniku

użytkownika.

MODEL 

Napięcie zasilania, V/50 (60) Hz 

Maksymalna moc centrali, W 

Maksymalny pobór prądu centrali, A 

Maksymalna wydajność powietrza, m3/h 

Poziom ciśnienia akustycznego w odległości 3 m, dBA 

Temperatura pracy, 0

c

Izolacja 

Filtr wywiewny 

Filtr nawiewny 

Średnica podłączanego przewodu powietrznego, mm 

Waga, kg 

Sprawność odzysku ciepła,% 

Sprawność odzysku wilgoci,% 

Typ wymiennika ciepła 

Materiał wymiennika ciepła 

* - skuteczność odzysku ciepła/ wilgoci zgodna z normą EN 13141-7 

VUT(VUE) 300 V2 mini EC 

495 447 

78 

105 

246 

MODEL 

VUT(VUE) 300 V2 mini EC 

VUT(VUE) 300 H2 mini EC 

VUT(VUE) 300 H2 mini EC Al4 (A15) 

VUT(VUE) 300 H2 mini EC Al4 (A15) 

www.ventilation-system.com 

DANE TECHNICZNE 

VUT 300 V2(H2) MINI EC VUE 300 V2(H2) MINI EC 

A 

150 

150 

198 

164 

32 

55 - 79 

polistyren 

1-230

165 

1,3 

300 

33 

od-25 do +60 

20 mm, wełna mineralna 

G4 

G4, F7 

0125 

28 

51 - 73 

26-45

Przepływ krzyżowy 

celuloza polimeryzowana 

VUT(VUE) 300 H2 mini EC 
810 

B 

110 

110 

255 

295 

42 

287 

A 

143 

C 

43 

43 

63 

63 

171 

135 
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